
ZARZĄDZENIE   NR 149/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 9 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pism Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.100.2011 z dnia 29 listopada 2011 roku, 
F.VI.3111.1.101.2011 z dnia 30 listopada 2011, oraz uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z 
dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co 
następuje: 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 39 552,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1 
2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 25 336,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 8 377 464,14 - 14 216,00 8 363 248,14 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

39 180,00 - 434,00 38 746,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

21 120,00 - 434,00 20 686,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 088 758,00 - 39 118,00 1 049 640,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

1 087 758,00 - 39 118,00 1 048 640,00 

  85216   Zasiłki stałe 247 900,00 9 536,00 257 436,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

245 900,00 9 536,00 255 436,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 388 606,14 15 800,00 404 406,14 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

208 900,00 15 800,00 224 700,00 

Razem:  45 654 077,98 - 14 216,00 45 639 861,98 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 96 624,04 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 



2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
82 408,04 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 100 000,00 0,00 100 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 100 000,00 0,00 100 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 1 200,00 78 800,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 000,00 1 200,00 19 200,00 

750     Administracja publiczna 5 061 866,27 0,00 5 061 866,27 

  75011   Urzędy wojewódzkie 200 866,78 6 920,00 207 786,78 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 148 500,00 5 000,00 153 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 500,00 2 000,00 25 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 500,00 - 80,00 3 420,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 264 559,50 - 1 600,00 4 262 959,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 106 000,00 4 000,00 2 110 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 354 000,00 - 7 000,00 347 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 58 500,00 - 4 000,00 54 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 500,00 2 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 3 000,00 130 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 37 500,00 2 000,00 39 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 54 000,00 900,00 54 900,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 170 946,99 0,00 170 946,99 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 840,00 - 350,00 3 490,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 350,00 4 650,00 

  75095   Pozostała działalność 243 600,00 - 5 320,00 238 280,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 3 000,00 28 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 - 2 320,00 5 180,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 426 600,00 0,00 426 600,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 359 600,00 0,00 359 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 41 500,00 6 000,00 47 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem 

81 000,00 7 000,00 88 000,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

81 000,00 7 000,00 88 000,00 



    4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 66 500,00 7 300,00 73 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 300,00 700,00 

758     Różne rozliczenia 419 862,80 - 7 000,00 412 862,80 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 311 840,80 - 7 000,00 304 840,80 

    4810 Rezerwy 311 840,80 - 7 000,00 304 840,80 

801     Oświata i wychowanie 17 946 280,70 0,00 17 946 280,70 

  80101   Szkoły podstawowe 9 089 387,56 5 561,00 9 094 948,56 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 5 561,00 5 561,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 66 764,16 - 5 561,00 61 203,16 

    3250 Stypendia różne 21 175,00 - 2 725,00 18 450,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 695,00 - 264,00 8 431,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 12 921,00 - 2 572,00 10 349,00 

852     Pomoc społeczna 10 057 664,14 - 14 216,00 10 043 448,14 

  85203   Ośrodki wsparcia 486 080,00 0,00 486 080,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 000,00 - 8 000,00 44 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 580,00 9 400,00 52 980,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 635,96 10 135,96 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 400,00 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 000,00 - 635,96 9 364,04 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

2 100,00 - 68,00 2 032,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 68,00 432,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 307 100,00 0,00 5 307 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 106 983,00 700,00 107 683,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 - 800,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 399,00 500,00 2 899,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 000,00 - 400,00 3 600,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

45 880,00 - 434,00 45 446,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 45 880,00 - 434,00 45 446,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 226 758,00 - 36 218,00 1 190 540,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 204 763,14 - 36 218,00 1 168 545,14 

  85216   Zasiłki stałe 316 758,87 9 536,00 326 294,87 



    3110 Świadczenia społeczne 309 758,87 9 536,00 319 294,87 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 011 056,14 13 603,33 1 024 659,47 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 700,00 - 948,00 8 752,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 581 378,00 - 1 000,00 580 378,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 000,00 - 500,00 99 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 200,00 14 300,00 53 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 900,00 - 384,00 516,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 1 635,33 11 435,33 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 449,00 500,00 5 949,00 

  85295   Pozostała działalność 594 416,13 - 635,33 593 780,80 

    3110 Świadczenia społeczne 546 605,37 764,75 547 370,12 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 616,13 - 1 400,08 18 216,05 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 137 200,00 0,00 2 137 200,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 000,00 0,00 705 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 625,00 2 875,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 625,00 625,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 703 301,19 0,00 1 703 301,19 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 292 291,19 0,00 1 292 291,19 

    4260 Zakup energii 85 000,00 5 000,00 90 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 302 650,00 - 5 000,00 297 650,00 

926     Kultura fizyczna 1 801 670,00 0,00 1 801 670,00 

  92601   Obiekty sportowe 905 000,00 0,00 905 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 895 000,00 - 1 000,00 894 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

Razem: 49 824 077,98 - 14 216,00 49 809 861,98 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 11 235,96 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
2) Zwiększyć wydatki o kwotę 11 235,96 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
3) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 209 480,00 0,00 6 209 480,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 390 080,00 0,00 390 080,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 000,00 - 8 000,00 44 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 580,00 9 400,00 24 980,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 635,96 10 135,96 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 400,00 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 000,00 - 635,96 9 364,04 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 264 600,00 0,00 5 264 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 106 983,00 700,00 107 683,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 - 800,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 399,00 500,00 2 899,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 000,00 - 400,00 3 600,00 

Razem: 6 462 270,00 0,00 6 462 270,00 

 
§ 4.  Uruchomić  rezerwę ogólną w kwocie 7 000,00 zł. 
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


